LES NOUVELLES LIGNES
DE BUS DE LA GGPU

Service effectif au 16 octobre 2023

Conditions :

Réserverau 0 805 608100 laveille avant 16 h, a défaut

le bus ne passera pas. Colt d'un trajet: 2 €

BOUQUET / UZES

BoOUQUET
VENDRAS
FONS/LUSSAN
LUSSAN

VALLERARGUES
LA BRUGUIERE
UZES

MONTAREN
uzEs

Parking Mairie
Abribus
Fontaine

Malataverne
Mas Neuf
Abribus
Mairie
Jols
Mayac
Intermarché
Les Amandiers
Esplanade
La Poste
Pont de Charrette

FONTARECHES / UZES

FONTARECHES

S LAURENT

LA BASTIDE
POUGNADORESSE
VALLABRIX

S” QUENTIN

UZES

Mairie
Abribus
Abribus

Ancienne Ecole
Cave coop
Place du Marché
La Poste

08:40
08:45
08:50
08:55
09:03
09:10
09:19
09:28
09:31

09:33
09:38

09:45

08:25
08:32
08:37
08:42
03:00
09:10
09:20

13:40
13:45
13:50
13:55
14:03
14:15
15:19
14:38
14:41

14:43
14:48

13:30
13:35
13:40
13:45
14:05
14:15
14:25

LA CAPELLE ET MASMOLENE / UZES

LA CAPELLE MASMOLENE
FLAUX

SAINT-HIPPOLYTE
DE MONTAIGU

ST SIFFRET

UzEs

La Capelle - Eglise
Masmoléne
Mairie
Les Auvis

Carref D4/ D 305
Mairie
Ecole
Foyer
La Poste
Esplanade
Le Refuge
Pont de Charettes

MOUSSAC / UZES ™

ALLER
MOUSSAC

GARRIGUES ST EULALIE  Ste Eulalie La Chapelle

BOURDIC

ARPAILLARGUES
uzts

Point d'arrét

Cave

Garrigues- La Privadiére

Garrigues- Egallité

Cave
Place des écoles
Café de L'Univers
Esplanade
La Poste

08:55
08:57
09:05
09:07

09:10

09:14
09:15
09:17
09:19

09:25
09:27
09:30

M
08:45

08:50

08:53

08:55
09:00
09:02
09:10
09:20

SANILHAC-SAGRIES / UZES 5

14:05
14:.07
14:15
14:17

14:20

14:24
14:25
17:27
14:29

14:35
14:37
14:40

13:55

14:.00

14:03

14:05
14:10
14:12
14:20
14:30

[ ]

000
00
o0

U

M : Mardi / Me : Mercredi/ J : Jeudi / V: Vendredi / S : Samedi

08:55
08:57
09:05
09:07

09:10

09:14
09:15
09:17
09:19
09:25

09:27
09:30

08:45

08:50

08:53

08:55
09:00
09:02
09:10

09:20

UZES

MONTAREN
UzZES

LA BRUGUIERE
VALLERARGUES
LUSSAN

FONS/LUSSAN
VENDRAS
BOUQUET

UZES

™ QUENTIN
VALLABRIX
POUGNADORESSE
LA BASTIDE

S LAURENT
FONTARECHES

UZES

S' SIFFRET

SAINT-HIPPOLYTE
DE MONTAIGU

FLAUX

LA CAPELLE MASMOLENE

RETOUR
UzEs

ARPAILLARGUES
BOURDIC

GARRIGUES S™ EULALIE

MOUSSAC

Pont de Charrette
Esplanade
La Poste
Les Amandiers
Intermarché
Mayac
Jols
Mairie
Abribus
Mas Neuf
Malataverne
Fontaine
Abribus
Parking Mairie

Esplanade
Place du Marché
Cave coop
Ancienne Ecole
Abribus
Abribus
Mairie

Pont de Charettes
Le Refuge
Esplanade

La Poste
Foyer
Ecole
Mairie
Carref D4/ D 305

Les Auvis
Mairie
Masmoléne

La Capelle - Eglise

Point d'arrét
Esplanade
La Poste
Café de L'Univers
Place des écoles
Cave
Garrigues- Egalité
Garrigues -
La Privadiéere
Ste Eulalie
La Chapelle

Cave

11:23
11:30

11:33

11:36
11:40
11.45
11.55
12:00
12:11
12:13
12:18
12:23

11:30
1140
11:50
12:10
12:15
12:20
12:25

11:30
11:32
IS5

11:42
11:44
11.45
11.46

11:50

11:51
11:53
12:03
12:05

12:00

12:10
12:18
12:20
12:25

12:28

12:30

12:35

17:30

17:33

17:36
17:40
17:45
17:55
18:00
18:11
18:13
18:18
18:23

17:30
17:40
17:50
18:10
18:15
18:20
18:25

18:30
18:32
18:35

18:42
18:44
18:45
18:46

18:50

18:51
18:53
19:03
19:05

17:30

17:40
17:48
17:50
17:55

17:58

18:00

18:05

11:30

11:35

1140
11:45
11:55
12:00
12:11
12:13
12:18
12:23

11:30
11:32

11:35
11:42
11:44
11.45
11:46

11:50

11:51
11.53
12:03
12:05

11:30
1140
11:48
11:50
11:55

11:58

12:00

12:05

SAGRIES
SANILHAC
BIAUZAC

UzZES

Point d'arrét
Abribus
Abribus

Chemin Aubarne

Rue de la Chicane

Rue Neuve
Esplanade
La Poste

" DEZERY / UZES

S DEZERY
COLLORGUES
BARON
FOISSAC
GATTIGUES
AIGALIERS

SERVIERS
MONTAREN

UzEs

Route de Collorgues
Place
Village
D981
Village
Les Platanes

Champ de Baume

Carrefour D115/ 981

Village
Intermarché

Esplanade

CASTILLON / UZES

CASTILLON DU GARD
ARGILLIERS

SAINT MAXIMIN
UZES

Mairie
Ecole
Ecole

Pont des Charrettes

Refuge
Esplanade
La Poste

09:00
09:02
09:08
09:10
09:12
09:20

08:40
08:45
08:55
09:03
09:07
09:08
09:10
09:18
09:24
09:25
09:30

09:20
09:30
09:36
09:43
09:46
09:49

14:10
14:12
14:18
14:20
14:22
14:30

14:05
14:15
14:21
14:28
14:31
14:34

09:00
09:02
09:08
09:10
09:12

09:20

08:55
09:05
09:11
09:18
09:21

09:24

UzES
BLAUZAC

SANILHAC
SAGRIES

UZES
MONTAREN

SERVIERS
AIGALIERS

GATTIGUES
FoIssAC
BARON
COLLORGUES
S DEZERY

UZES

SAINT MAXIMIN
ARGILLIERS
CASTILLON DU GARD

Point d'arrét
Esplanade
La Poste
Rue Neuve
Rue de la Chicane
Chemin Aubarne
Abribus
Abribus

Esplanade
Intermarché
Village
Carrefour D115/ 981
Champ de Baume
Les Platanes
Village
D981
Village
Place
Route de Collorgues

Esplanade
La Poste
Refuge
Pont des Charrettes
Ecole
Ecole
Mairie

12:10
12:15
12:16
12:25
12:30
12:32
12:34
12:38
12:46
12:55
13:00

12:00

12:03
12:06
12:11
12:16
12:26

17:30

17:33
17:36
17:41
17:46
17:56

11:30
11:33
11:36
11:41
1146
11:56




